



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Burmistrz u marszałka w sprawie obwodnicy zachodniej**

Publikowane od  
07.05.2021 12:04:25



Zrobimy wszystko, by zabezpieczyć finansowanie tej inwestycji – tak podsumował marszałek Adam Struzik spotkanie z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim w sprawie budowy obwodnicy zachodniej

Mława.

Projektowana droga ma być drogą wojewódzką, która połączy ulicę Gdyńską (na wysokości Wiaduktu Mazurskiego) z nowo budowaną drogą krajową nr 7.

W czwartek 6 maja br. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie odbyło się spotkanie marszałka Adama Struzika z burmistrzem Miasta Mławy Sławomirem Kowalewskim. W spotkaniu uczestniczyli również radny Konrad Wojnarowski oraz wicedyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Katarzyna Lalak-Mierzejewska.

– To było bardzo dobre, merytoryczne i długo oczekiwane przeze mnie spotkanie. Cieszę się, że zostały uwzględnione wszystkie wnioski Burmistrza Miasta Mława o to, aby powstała pełna infrastruktura przy budowanej obwodnicy zachodniej naszego miasta – podsumowuje spotkanie burmistrz Sławomir Kowalewski.

Marszałek zadeklarował budowę i sfinansowanie nieuwzględnionych wcześniej w koncepcji obwodnicy ciągów pieszo-rowerowych wraz z oświetleniem, wyczerzenie obwodnicy w S7 także przez cieki rowerowe i chodnik, przebudowę wiaduktu oraz wycofanie ulicy Gdyńskiej w przebiegu zachodniej obwodnicy Miasta Mława. – Pan marszałek nawet po wielu latach zna potrzeby naszego miasta. Powołując się na analizy ogólnopolskie, powiedział, że Mława jest dynamicznie rozwijającym się miastem – uzupełnia burmistrz. Obie strony ustaliły, że obwodnica będzie bezpośrednio dzielnicą przemysłową Mławy z drogą krajową S7 jest niezbędną i strategiczną także dla Mazowsza.

Na profilu facebookowym Marszałek Adam Struzik podsumował spotkanie: *„W tej chwili trwają prace projektowe. Ustaliliśmy, że oprócz wycofania drogowego, niezbędne będzie także zbudowanie ciągów pieszo-rowerowych w obrębie wzdłuż Modry (Mława Południe). Zdecydowaliśmy, że podejmiemy starania, by przyspieszyć prace projektowe, tak by mogły one zakończyć się w I kwartale 2022 roku. Zachodnia obwodnica Mławy ma niezwykle duże znaczenie komunikacyjne w związku z przebiegiem nowego odcinka trasy S7. Inwestycja łączy także z drogą S7 tereny przemysłowe Mławy, gdzie działa już kilkanaście firm koreańskich, generujących liczne miejsca pracy. Przewidywane wydatki wyniosą około 150 mln złotych. Jako Zarząd Województwa zrobimy wszystko, by zabezpieczyć finansowanie tej inwestycji w wieloletniej perspektywie finansowej”.*

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/burmistrz-u-marszalka-w-sprawie-obwodnicy-zachodniej>